
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 24 de gener de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses, i l’òrgan tèc-
nic de selecció de les proves selectives d’accés al grup A, 
subgrup A1, sector d’administració especial, categoria de 
tècnic o tècnica superior en l’àrea de cooperació al desen-
volupament, mitjançant el sistema de concurs oposició 
(codi: 2023/P/FC/C/1). [2024/703]

RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y órgano 
técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de técnica o técnico superior en el área de coo-
peración al desarrollo, por el sistema de concurso-oposi-
ción (Código: 2023/P/FC/C/1). [2024/703]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 24 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas selecti-
vas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, 
sector administración especial, categoría de técnico o técnica superior 
en el área de cooperación al desarrollo, por el sistema de concurso-opo-
sición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica – SOLGEN) en la siguiente dirección web 
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 24 de enero de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Belenguer Hurtado, Maria Alma ****231**

Estruch Giner, Verónica ****090**

Gamella Domínguez, Marcos ****355**

García Fernández, Natalia ****650**

García Pérez, María Cristina ****417**

Labarile, Antonella ****209**

Mari Simo, Estel ****163**

Martí Valero, Ángela ****878**

Medrano Campillo, Daniel ****238**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Peiró Vitoria, Andrea ****020**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 24 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup 
A1, sector d’administració especial, categoria de tècnica o tècnic supe-
rior en l’àrea de cooperació al desenvolupament, mitjançant el sistema 
de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 68 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, per a esmenar els errors que haja moti-
vat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se l’entorn de tra-

mitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Presenta-
ció sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web https://
sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 24 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Belenguer Hurtado, Maria Alma ****231**

Estruch Giner, Verónica ****090**

Gamella Domínguez, Marcos ****355**

García Fernández, Natalia ****650**

García Pérez, María Cristina ****417**

Labarile, Antonella ****209**

Mari Simo, Estel ****163**

Martí Valero, Ángela ****878**

Medrano Campillo, Daniel ****238**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Peiró Vitoria, Andrea ****020**



Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Pérez Medina, Sergio Álvaro ****844**

Prima García, Helena ****234**

Ríos Serrano, Eva Dolores ****033**

Selfa González, Belén ****047**

Vendrell Alfonso, Joana ****728**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Barrera Puerto, Angela Celmira ****857** 57

Benlloch Fornés, Yolanda M.ª ****757** 56

Buleo Espada, María Isabel ****784** 57

Crespo Martín, Juan ****081** 56

García-Pozuelo Pascual, Olga ****449** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Ibáñez Bayona, Marina ****408** 56

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Tornero Rabadán, Yolanda ****128** 9

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o boni-

ficación de tasas.
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente 

estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria.

ANEXO II

Tribunal titular: 
Presidente: José Francisco Monserrat del Río, funcionario de carre-

ra, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M.ª de los Llanos Gómez Torres, funcionaria de 

carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Diego Gómez Gómez, funcionario de carrera, téc-

nico superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: María Francisca Collado López, funcionaria de carre-

ra, técnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Ana Galiano Mainer, funcionaria de carrera, titulada 

superior de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente: 
Presidenta: María Salomé Cuesta Valera, funcionaria de carrera, 

catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Belén Arrogante Huertas, funcionaria de carrera, 

técnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal segunda: M.ª Del Carmen Revillo Rubio, funcionaria de 

carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Francisco Gómez Catalá, funcionario de carrera, téc-

nico superior programas intercambio internacional de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal cuarto: Juan Manzano Juárez, funcionario de carrera, profesor 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Pérez Medina, Sergio Álvaro ****844**

Prima Garcia, Helena ****234**

Ríos Serrano, Eva Dolores ****033**

Selfa González, Belén ****047**

Vendrell Alfonso, Joana ****728**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Barrera Puerto, Angela Celmira ****857** 57

Benlloch Fornés, Yolanda M.ª ****757** 56

Buleo Espada, María Isabel ****784** 57

Crespo Martín, Juan ****081** 56

Garcia-Pozuelo Pascual, Olga ****449** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Ibáñez Bayona, Marina ****408** 56

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Tornero Rabadán, Yolanda ****128** 9

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió de la titulació exigida.
56. No presentar documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes.
57. La titulació indicada en la seua sol·licitud no implica necessà-

riament estar en possessió de la titulació d’accés exigida en la convo-
catòria.

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció titular: 
President: José Francisco Monserrat del Río, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M. de los Llanos Gómez Torres, funcionària de car-

rera, tècnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Diego Gómez Gómez, funcionari de carrera, tècnic 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: María Francisca Collado López, funcionària de carre-

ra, tècnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Ana Galiano Mainer, funcionària de carrera, professo-

ra titular superior de la Universitat Politècnica de València

Òrgan tècnic de selecció suplent: 
Presidenta: María Salomé Cuesta Valera, funcionària de carrera, 

catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Belen Arrogante Huertas, funcionària de carrera, 

tècnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal segona: M. Del Carmen Revillo Rubio, funcionària de carre-

ra, tècnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer: Francisco Gómez Catalá, funcionari de carrera, tècnic 

superior programes intercanvi internacional de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal quart: Juan Manzano Juarez, funcionari de carrera, professor 
titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València


		2024-02-01T13:15:34+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




